（様式　２）

令和　　　年　　　月　　　日
一般財団法人秋田市スポーツ協会
会　長　大　山　重　幸　様

団体名

会長名　　　　　　　　　　　　　　　　印

はずむ！スポーツ都市
令和（　　）年度　市民スポーツ祭
実施報告書

このことについて、下記のとおり（大会・教室・講習会）の報告をいたします。

記

     月　　　日（　　）～　　　月　　　日（　　）【　　日間】

 会 　　場

   　　           名　　　　　　　　　　　　チーム
  （内訳　小・中・高・一般等）

 無 ・ 有

 個人　　　　　　円、チーム　　　　　　円

 一人　　　　　円

会場使用料

 無 ・ 有

 一日　　　　　円

ケガ人の有無

 有 ・ 無

	有りの場合、ケガの状態等を記入してください。

事業概要

※事業実施終了後、１ヶ月以内に提出ください。